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Załącznik nr 1 do SWZ 

 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

 

Przedmiotem zamówienia jest budowa kolumbarium na terenie cmentarza przy ul. Gniewowskiej                   

w Redzie.  

Pierwszy południowo-zachodni odcinek muru kolumbarium stanowi ściana pamięci poświęcona 

upamiętnianiu grobów likwidowanych. Kolejne przęsła muru kolumbarium stanowią odpowiednio: 

-kolumbarium I: 48 nisz 

-kolumbarium II: 78 nisz 

-kolumbarium III: 60 nisz 

-kolumbarium IV: 42 nisze 

Kolumbarium zaprojektowano z elementów prefabrykowanych, sześcioniszowych o wymiarach 

116x186x50cm z zacięciem do montażu półek kamiennych. Konstrukcję nośną dla elementów 

prefabrykowanych stanowią projektowane mury oporowe będące jednocześnie elementami niwelacji 

skarp. Nisze w kolumbariach zaprojektowano w 3 poziomach (rzędach), każda z nisz dwóch górnych 

poziomów wyposażona będzie w półkę na znicz. Przed niszami z najniższego poziomu zlokalizowany 

jest podest przeznaczony na znicze i kwiaty. Nisze kolumbarium mają wymiary 42x42x40cm. Elementy 

prefabrykowane zostaną wykończone okładziną kamienną, kamienne będą również mocowane                          

za pomocą śrub ze stali nierdzewnej płyty zamykające nisze. 

Płaski fragment działki zagospodarowano jako plac przeznaczony dla osób odwiedzających                                  

tę przestrzeń cmentarza. Plac przeznaczony do ruchu pieszego wyposażono w ławki usytuowane wzdłuż 

jego południowo-wschodniej i południowo-zachodniej krawędzi. Fragment placu zlokalizowany na 

przedłużeniu istniejącej alei zaprojektowano jako przeznaczony do ruchu kołowego, ograniczając                     

tę strefę za pomocą betonowych słupków. 

Nawierzchnię placu zaprojektowano z kostki betonowej grafitowej z opaską z płytek  w nawiązaniu                 

do nawierzchni istniejących alejek cmentarza. 

W związku z prowadzeniem robót budowlanych na terenie funkcjonującego cmentarza należy 

przewidzieć takie etapowanie prac, aby przy zachowaniu wszelkich wymogów technologicznych 

zapewnić bezpieczne funkcjonowanie cmentarza i prowadzić roboty budowlane w sposób nie 

utrudniający funkcjonowania cmentarza.  

Pielęgnacja trawników przez okres 1 roku, w tym 5 skoszeń. 

Nad ustawionym kolumbarium należy wykonać typowe zabezpieczenie murów z blachą jak dla murków 

attyk z wywinięciem izolacji pionowej muru oporowego na cześć poziomą ściany, dla usztywnienia 

blachy powinno się zastosować podkład z wylewki spadkowej betonowej lub w niektórych przypadkach 

np. z płyty OSB. 

 


